
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I IMikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

neděle 4. listopadu   15:30                                 

PYŠNÁ PRINCEZNA

V Půlnočním království žije pyšná princezna Krasomila. Když odmítne ruku 

krále Miroslava, ten se za ní vydá do jejího království v přestrojení za 

zahradníka. Vypěstuje zpívající květinu a najde si cestu k srdci pyšné 

princezny. Jejich lásku chce překazit rádce, který Půlnoční království ovládá. 

Miroslav a princezna Krasomila proto uprchnou a na útěku zažijí nečekaná 

dobrodružství. 

Divadelní společnost Julie Jurištové. Délka představení 65 minut

pondělí 12. listopadu   19:00                       v rámci předplatného na rok 2018

PERLY PANNY SERAFÍNKY

Vstupné: 50,- Kč. 

Starosvětská německá fraška Friedricha Hoppa Kožíšek, perle, kamna 

inspirovala skladatele R. Piskáčka a libretisty J. Baldu a E. Brožíka k vytvoření 

operety Perly panny Serafínky. Zazněla poprvé ve vinohradském divadle roku 

1929 a od té doby procházela mnohokrát v různých provedeních na různých 

scénách hudebních divadel. Zásluhu na dalším úspěchu této české operety 

měly bezesporu skladatelovy jednoduché a lehce zapamatovatelné melodie 

– Vždyť přece hubička, Ty české panenky, Kéž jedenkrát atd. Úspěšná 

a oblíbená opereta o "dvojí" krádeži perel, o intrikách i námluvách Toníčka 

a Serafínky potěší každého příznivce "lehčího žánru".  

Moravské divadlo Olomouc. Délka předst.: cca 2 hod. 45 minut, 2 přestávky

Vstupné: 220,- / 250,- Kč • děti/studenti/ předplatitelé sleva 20 %

pátek 23. listopadu   16:00 - 20:00 

DIVADLO JINAK DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Diváci a návštěvníci mohou projít celým divadlem a nahlédnout do prostor, 

kde běžně noha diváka nevkročí. Vše za přítomnosti známých i méně 

známých „herců“….

vstup zdarma

sobota 24. listopadu   18:00 

MÁTOVÝ NEBO CITRON

Patrick Haudecœur, Danielle Navarro-Haudecœur

Skupina herců zkouší novou hru. Je pár dní před premiérou a nic není hotové. 

Režisérka nezvládá krizové situace. Mezi herci vzrůstá napětí. První dáma 

souboru je zoufalá z mladého milovníka, neohrabaného začátečníka, 

nicméně synáčka producenta představení. Nadchází večer premiéry. Vše se 

mění v nezvládnutelné delirium. Lidové divadlo při MIKS Krnov.

Vstupné: 70,- Kč

neděle 25. listopadu   15:30 

POPELKA

Známá pohádka byla přepracována do moderní muzikálové podoby a potěší 

jistě malé i velké diváky. Slezské divadlo Opava.

Vstupné: 50,- Kč

VÁNOČNÍ KONCERT 

Vstupné: 290,- a 320,- Kč / sleva ZTP, děti a studenti 50 %

sobota 1. prosince   19:00 

PETRA BENDEHO S CIMBÁLOVOU MUZIKOU GROMBA

Předprodej v TIC Krnov od 25. 10. 2018 

ZA DOPROVODU KRNOVSKÉHO PS VOICES

*** připravujeme na prosinec ***

MIKS KRNOV

LET OD OTEVŘENÍ 
DIVADLA V KRNOVĚ

www.mikskrnov.cz 

sobota 10. listopadu   20:00 - 02:00  •  SVČ KRNOV

Pistolníci a pistolnice, krásné dámy, kovbojové, ochránci práva i potulní hráči 

pokeru, vítejte v našem Saloonu! Tradiční country večer s Wagonem!

COUNTRY BÁL

Vstupné: 100 Kč
Předprodej od 10. 10. v MIKS Krnov,  náměstí Míru 1/14,  Krnov  *  554 614 706

KONCERT ŽÁKŮ I ABSOLVENTŮ SUŠ VARHANÁŘSKÉ 

A ŽÁKŮ ZUŠ KRNOV

pátek 23. listopadu   17:30                       

Vstupné dobrovolné

úterý 6. listopadu   19:00                       v rámci předplatného KPH 2018/2019 

PODZIMNÍ KONCERT

Hosty KS Staccato bude Smíšený pěvecký sbor Vox montana z Rýmařova.

středa 14. listopadu   18:00                       

úterý 20. listopadu   19:00

STACCATO A HOSTÉ

LENKA AMBROŽOVÁ alias LENKA HOUSLENKA

Vstupné: 150,- Kč

Václav Mácha  klavír

Vstupné dobrovolné

Jaroslav Svěcený je český houslový virtuos. Na svém kontě má více než 

čtyřicet nahraných kompaktních disků světového houslového repertoáru. 

Jedná se o popularizátora a propagátora vážné hudby.  

vstupné: 200,- Kč

JAROSLAV SVĚCENÝ

Koncert hudebního a literárně-dramatického oboru ZUŠ Krnov.

Vstupné dobrovolné

neděle 18. listopadu   17:00                       

Absolvovala konzervatoř v Českých Budějovicích v roce 2008. Její hra na 

housle je označována jako nová dimenze pojetí hudby. Lenka Houslenka je 

brilantní houslistka a improvizátorka.



KULTURNÍ
PROGRAM

LISTOPAD 2018

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

11 18I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

PENÍZE NEBO ŽIVOT

Vstupné: 30,- Kč, děti do 6 let zdarma

Historik Mgr. A. M. Bernard představí České korunovační klenoty a jejich osudy.

17. listopadu - 31. prosince  

28. listopadu - 9. prosince  

WAGNEROVI ŽÁCI A JEJICH ARCHITEKTURA KDYSI A NYNÍ

Výstava mistrovských replik českých korunovačních klenotů, dobových 
artefaktů a písemností.   

pátek 2. listopadu   18:00 - 21:00

DUŠIČKOVÝ VEČER aneb Vzácné návštěvy ze záhrobí 

Strašidelná prohlídka muzea s historickými postavami dějin Krnova i naší vlasti.

pátek 16. listopadu   17:00

PŘEDNÁŠKA ČESKÉ KORUNOVAČNÍ KLENOTY

Vstup volný

ČESKÉ KORUNOVAČNÍ KLENOTY NA DOSAH

Výstava výtvarného oboru ZUŠ Krnov,  pod vedením manželů Steiningerových.

Prodejní výstava adventních věnců a vánočních dekorací.

Vernisáž v pátek 16.11. v 16:00 hodin

ADVENTNÍ VĚNCE

Vstupné 10,- Kč

čtvrtek 29. listopadu   17:00  

Přednášku povede Mgr. Martin Strakoš z NPÚ Ostrava.

Vstup volný

VÝZNAMNÉ OSMIČKY
Výstava o událostech v historii Českého státu zakončených číslovkou 8.

15. května – 31. prosince 

LEOPOLD BAUER
Výstava konaná u příležitosti 80 let úmrtí významného krnovského rodáka.

4. října – 25. listopadu

20. března – 31. prosince

náměstí Míru 1/14  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu, malého sálu a Art kavárny vlevo od vstupu do kina.

                                 pondělí - pátek    17:00 - 21:00

                                 sobota - neděle   15:00 - 21:00

Hlavní program: 

Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny, Bohemian Rhapsody, Vdovy,

The Perfect kiss, Dívka v pavoučí síti, Ten, kdo tě miloval, Mladí zabijáci...

Rodinné filmy:

Grinch, Pat a Mat v zimě, Louskáček a čtyři říše, Princezna a dráček...

ART klub:

Oni a Silvio, Balón, Zjevení


